
Uchwała nr LXXVIII/726/2022 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30 maja 2022r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie Pomnika Radomskich Lotników.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na wzniesienie w Radomiu Pomnika Radomskich 
Lotników w centralnej części, na tzw. wyspie, Ronda Narodowych Sił Zbrojnych, tj. na częściach 
działek: 6/8, 7/5, 85/12, 85/12, 85/13, 85/14, 1/3 w obrębie 0020 Gołębiów, arkusz 12 oraz 
157/9 arkusz 2 – wg załącznika graficznego do uchwały.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
         Kinga Bogusz 


